
• Použijte během ranní meditace, jógy či 
ujištění.

• Naneste na oblast srdce nebo na zápěstí, 
abyste si užili sladkou, teplou a povzbudivou 
vůni.

• Přidejte 10 kapek do svého oblíbeného 
tělového mléka a používejte každý den pro 
aromatickou vůni. 
 
 
 
 
 
 
 

• Zkombinujte s olejem Young Living V-6® 
Enhanced Vegetable Oil Complex a použijte 
jako součást obnovující masáže.

• Použijte lokálně před oblíbenými aktivitami pro 
vůni dodávající sebedůvěru.

Doporučené použití

• Má teplou, sladkou a radostnou vůni.

• Použijte během meditace, aby vám pomohla 
nalézt duchovní harmonii a zbavit se mentálních 
bloků.

• Patentovaná směs, kterou vytvořil D. Gary Young 
pro kongres International Grand Convention 
2016.

• Naneste na oblast srdce nebo na zápěstí během 
jógy či meditace na podporu vášně a podnícení 
pocitu sebedůvěry a jasnosti. 

• Použijte k vylepšení svých oblíbených produktů 
pro péči o pokožku a vlasy.

• Naneste lokálně na podporou zdravého vzhledu 
pleti.

• Obsahuje přirozeně se vyskytující složky linalool, 
bornyl acetát, alfa-pinen, cis-alfa-santalol 
a limonen.

Vlastnosti a prospěch

Live Your Passion je sladká, radostná směs devíti esenciálních olejů: pomeranč, 
královský havajský santalovník^, muškátový oříšek, limetka, smrk pichlavý z Idaha, 
smrk černý z Northern Lights, ylang ylang, kadidlovník a máta peprná. 

Každý z těchto pečlivě vybraných olejů poskytuje svůj vlastní jedinečný aromatický 
či lokální prospěch. Královský havajský santalovník například podporuje vzhled 
zdravě vypadající pleti, zatímco pomeranč poskytuje veselou, energickou vůni. 
Tyto oleje společně tvoří povznášející směs, která podporuje optimistický postoj 
a zároveň vyvolává obecnou radost ze života.

^Královský havajský santalovník je ochranná známka Jawmin, LLC.

Velikost produktu: 5 ml      Položka č. 33384

Live Your Passion



Tato patentovaná směs byla vytvořena speciálně pro kongres 
International Grand Convention 2016 společnosti Young Living 
a byla pojmenována po tématu kongresu, Live Your Passion. 
Účelem kongresu bylo inspirovat a podpořit lidi, aby usilovali 
o své osobní cíle a sny a žili život plný smyslu, záměru a vášně. 

Změny a překážky v životě mohou přinést pocit odrazení a je 
snadné přestat se soustředit na věci, které jsou nejdůležitější. 
Směs Live Your Passion byla vytvořena na podporu pocitu 
inspirace, sebedůvěry a jasnosti navzdory těžkému období 
nebo okolnostem. Tato směs nám připomíná, že se máme 
soustředit na současnost a překonávat překážky, abychom 
budovali novou a lepší budoucnost.

Olej z kůry pomeranče (Citrus aurantium dulcis)*, olej ze 
dřeva královského havajského santalovníku^ (Santalum 
paniculatum)*, olej z jader muškátovníku (Myristica 
fragrans)*, olej z květů ylang ylang (Cananga 
odorata)*, olej z jehličí smrku černého z Northern Lights 
(Picea mariana)*, olej z kůry limetky (Citrus latifolia)*, 
olej z větví/jehličí/dřeva smrku pichlavého z Idaha (Picea 
pungens)*, olej z listů máty peprné (Mentha piperita)*, 
olej z kadidlovníku (Boswellia carterii)*

Může obsahovat: benzyl alcohol**, benzyl benzoát**, 
benzyl salicylát**, citrál**, citronellol**, eugenol**, 
farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, limonen**, 
linalool**

*100% vysoce kvalitní esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů
^Královský havajský santalovník je ochranná známka 
Jawmin, LLC.

Původ produktu

Složení

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte 
nějakou nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. 
Po aplikaci produktu nevystavujte pokožku až 
12 hodin přímému slunečnímu nebo ultrafialovému 
záření. Není určeno k použití pro kojence.

Varování

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 5 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

Pokyny

Live Your Passion


